
UCHWAŁA NR 437/XLIV/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zasięgnięcia opinii o projektach uchwał Rady Miejskiej 
w Śremie

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 487, z 2017 r., poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 r., poz. 310) Rada 
Miejska w Śremie postanawia:

§ 1. Zasięgnąć opinii jednostek pomocniczych gminy Śrem o projektach 
uchwał Rady Miejskiej  w Śremie w sprawie:
1) ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych na terenie gminy Śrem;
2) w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy Śrem miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych.
§ 2. Wyznacza się termin przesłania opinii do 30 maja 2018 r.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Śremu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 55B7BF84-FEB6-41FB-8E63-52CEDCBFE172. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 437/XLIV/2018

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zasięgnięcia opinii o projektach uchwał Rady Miejskiej
w Śremie

Zgodnie upoważnieniem zawartym w art. 12 ust. 5  ustawy z dnia
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 487, z 2017 r., poz. 2245 i 2439 oraz
z 2018 r., poz. 310) Rada Miejska w Śremie przed podjęciem uchwał,
o których mowa w art. 12 ust. 1 i ust. 3 zasięga opinii jednostek
pomocniczych gminy. W gminie Śrem, jednostkami pomocniczymi
są sołectwa.

Wobec powyższego podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione.

  

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Id: 55B7BF84-FEB6-41FB-8E63-52CEDCBFE172. Podpisany Strona 1




